. i”!
ﬁ ARl
al - ¢
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA E e [_ﬁ@_l,s.ﬂér\é)& DECRETOS
\ A ;frzmor)o 2022

FoLIof N‘.i_,,, 001400+

\ i
S

e

LA PLATA, 2 2 ABR. 202

VISTO el Decreto n° 853/22, por el cual se le otorgé reserva de
cargo del que es titular, a la sefiora Maria Rocio VELAZQUEZ, a partir del 25 de marzo
de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que, a fin de no resentir el normal funcionamiento del
establecimiento, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO
REEMPLAZANTE, al sefior Juan Cruz MIRANDA, quien posee el titulo habilitante
‘correspondiente; |

Que, atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designar a partir del 04 de abril de 2022, como PERSONAL TEMPORARIO
REEMPLAZANTE, de acuerdo a lo establecido en el Articulo 112 de la Ley 14.656, —
Régimen de Licencias-, en el Jardin de Infantes N° 3 Mariquita Sanchez de la
Subsecretaria de Educacion dependiente de la Secretaria de Cultura y Educacion, en los
moédulos de musica-, con 9 horas de labor semanal al sefior Juan Cruz MIRANDA, DNI.
39.278.107; mientras dure la Reserva de cargo otorgada a su titular mediante Decreto N©
853/22, sefiora titular Maria Rocié VELAZQUEZ, DNI. 27.023.090, Legajo N° 14.004;
quien revista en el Agrupamiento Docente con 9 horas semanales de Musica.-

refrendado por el sefior Segcretario de
J'llr;
‘,{If
| Boletin Municipal y alfzhiva[ /
N
r /| SARRD

| D JUdE Ul
I [lInteidentq
! g don ue e Flas
\ ihand h# }*l-

115 4



